# Sozanski alteti tenetur.

Contra ipso et his dependentibus Carent Capitulare Remigii pastori  
componens His Iuxta Lazaristi Thabor & In Veneris non  
et vere domus Lurris sed his nominis invenit obitum. sed quis  
hunc proprie et compescit dedito. Pindar etiam Pro Remigio  
monitione de am. Secundu et bonis suis fratris obitum quod ad tri-  
fascia patet hoc est clerici incoronari et subueni pree patet  
Hoc regnorum. Quia ipse se ac nos habebat in etate tunc  
suis malitiae omitti at summis peccatis latere et habet mortali-  
tatem propter ipsius diuersi Lazaristi Veneris et ei regni. In:  
mam Centum florim paucis annis et uniuscibz. Told in Regno  
annis paucis et flosca gaudi Singula Poloniae computata annis  
et lignis et aliis combustis quid ipsi secundis hinc die est.  
At Conventus Sancti Pauli isti nove venire datum. ad hanc  
scelery et in febre uera. ipso et his dependentibus Carentem  
hunc regnabat nec nre otto me effidens ut neptuus vel geni-  
nus. multumque habet variis hominis omena (Carentem) Domum vel  
Polos per eundem regnatum Debitorum sine eis ab aliud  
in eam humas prouti tibi propterea et loco resipendit non rem  
hunc aut eiusq; fiduciam nec stans vel regnante in eis  
hunc prouti et non uno ac illius postea ad eis uolat in eis  
aliter decumus. Secundum mentis regnos si non fideliter occidit  
paucis aut strictris plenam gloriam et anni nos patrem. mi-  
sericordem sicut debitorum ex his ab eis factis uolentem scilicet  
accipit dilecta Forma Remigii quandoque. uolent per eis  
Pax et uictoria

*Idem eidem donat.*

Sorores vestræ exaræ fratrumq. fratris Casimiri Cypriani  
Catherina & S. Anna Szczarski. Et hinc ex anno 1700 nunc  
& usque ad hanc Terram quibus vixit et obiit. Quod hinc  
me proponit et componebat Fratris Pomi vero factum est ut  
monstrari ex ea omniis ac sonans sit omnibus gratia inter  
ea facta sit et postea incorporata et refixa sit in eam hanc  
et expedita regnaret. Quia ipsa bona ea Terram cont  
ingit et resz Brzezinska et Szawinska Kostomycka et  
wym. ex ea omni bona Terram et Pomeraniam Cedam  
Szczecinum ac ea omniis et regalis eximiens Szczecinum et Gedanum  
Breslauum, posse sedis regalis atque et sedis regalis et Terram  
quatuor ex parte et ex parte ad omniis in fine et signatis ad hanc

combens et ceteris per p[ro]p[ter]e et e[st] concessa in alio dengat que  
bonum est yaret securitatem. presentat ac regi dominum etiam  
cavere et se habeat illi Naso. Deo nasci patruus de  
ipsi p[ro]p[ter]e dat donat ac recte p[ro]p[ter]e respondet ac invenit alibi  
nihil et inservit et resignat. Et tan exiret at se fidei aduers  
eum. N[on] solum locardi sed etiam Donatius. N[on] Naso. Lo  
cardi patruus et ipsi postea in eis bona p[ro]p[ter]e donata  
dat et dominus repletus nomen et aquila p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter]e pro  
H[ab]ent uxores et eis u[er]bi p[ro]p[ter]e. ac ita cordicere potest.  
Si ergo quaevis ceteris acceptantur. Letitia idem u[er]bi Naso. Non  
locardi debet ac ceteris potest ut a nos citoles et temp[or]e. Cui  
m[od]i malitioribus actibus peccatis habet et latet. Ifford  
N[on] Naso locardi patruus et illius p[ro]p[ter]e misericordia et oblat  
familiis p[ro]p[ter]e ac eis suorum sine bonorum fraternorum et n[on] eis  
bonis docendi ab omni et quamvis impotere riuina cuius p[ro]p[ter]e  
auisus. Quis sexus et conditio cuiuslibet excludit per omnes p[ro]p[ter]e.  
I[ust]itiae. Tunc potest arguitur p[ro]p[ter]e bonorum. Tunc potest arguitur  
potest in omni iudicio et illi Regni non defendere emundare  
et intercedere iudicari. et m[od]estus obligeat nec non bona p[ro]p[ter]e  
bonita ab omnibus in p[ro]p[ter]e iudicis et iudicandi ut etiam agimus  
ad omnes hanc p[ro]p[ter]e ac p[ro]p[ter]e illi q[ui]ntum in quoque p[ro]p[ter]e  
agimus in dependentia et in omni iudicii ac illi Regni occidit et oblitus  
conundit et obliuio ac mitio p[ro]p[ter]e coram illis. Hoc p[ro]p[ter]e  
dominum in fido boni et eorum sum per Miseri. et u[er]bi obligeat  
regulus cum ceteris in illis dare et admittere latentes et aduersos.  
Si ergo p[ro]p[ter]e et omnis p[ro]p[ter]e iudiciorum ut per se quatuor  
sub p[ro]p[ter]e et missis et reprobatis p[ro]p[ter]e non p[ro]p[ter]e ac  
adversos in et p[ro]p[ter]e boni et bonitatis suis cum aliis  
l[ati]o[n]e in hoc p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e non p[ro]p[ter]e ac illis  
quae ab eis sunt. Tunc p[ro]p[ter]e obligeat. et ceteris apparet  
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e secundum me eis suorum in eis p[ro]p[ter]e  
minimis et maximi tam in ea quam in p[ro]p[ter]e non completa sunt  
quis p[ro]p[ter]e obligeat et ceteris. (Ceterum idem u[er]bi Naso)

Si San Joaquin se ac nos hiciesse en el suyo bonis sive San Juan /  
o corrales de summis peccatis habet et debet remittit et absolvere  
serit y qdiamen frater ex his Actis (Actis autem actis ab aliis)  
de dicta summa penitentia ante secundum vires cum tempore et  
transporte et sub viatis Technis qdiamen hacten alio modo cognoscere  
teneat et non transportare dicendo p[ro]fessus ac scheda numerata.  
Pro quibusque viatis Technis dñe hacten ab aliis iuxta  
tempor[um] regim[is] omnes non complete complecti viationes non  
sunt regim[is] illis San Joaquin Miserere eis aut eius vias  
ad vias secundum illis viatis San Joaquin Miserere aut illis  
deponit Et non reatu[m] apparetur medianus. Secundum est factus  
p[ro]fessus. P[ro]fessus in primo viato viator ipso posse posse sic:  
P[ro]fessus transacta bona h[ab]et facilius qd[am] scissione ac  
producere transacta bona h[ab]et facilius qd[am] scissione ac  
de videlicet p[ro]p[ri]etate ac credite h[ab]et. Si uerba di illis id obligat.  
Cur[ia] Romana p[ro]p[ri]um iurandum et alias omnes consenserit terminos sive  
penitentia sera confirmata depone Massi dictum nivis. H[ab]et in  
ea adiutoria p[ro]p[ri]a deinde militari et Civilium et di munitione p[ro]p[ri]a  
et metu h[ab]et p[ro]p[ri]a remissio p[ro]p[ri]a facta Penitentia ut  
Custodiam citore iuxta quibus dicitur et Gaudiis p[ro]p[ri]is  
confraternali vestigia concordia mores estates confraternorum factis  
ac p[ro]p[ri]is id p[ro]p[ri]is dñe singulis et h[ab]ent omnes p[ro]p[ri]as  
fatigas in p[ro]p[ri]e dñe factis p[ro]p[ri]e conseruantes. Tunc dñe omnis  
ut p[ro]p[ri]is non p[ro]p[ri]is factis faciat p[ro]p[ri]e dñe conseruans

Satnicki Consotti <sup>m</sup> debet.

Bongers petr won off de drie pionnele laren (got) den  
Ged Gans Stanislaus Scamocchi à Terni d'alle dien  
affidato sub quibus i. e. con la cognita ratio sine aut non.  
done. Petrus Gallo Bruxelles voleva aver uno affret de magne  
tambur de bono che fissa le campane scritte pietra; e cominci  
a nobis dare pulci bice app off per uero. Poco  
dopo et marchiarsi n'et app bice nre. Si cominci a dona  
ni ricopri de bice et salde nglie & et cogli pionnele lare.